Symposium Hoogspanning

Donderdag 30 januari 2020

Sprekers (5) 25 min., workshops (4) 55 min.

08.45-09.15u
09.15-09.30u
09.30-09.55u
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12.50-13.30u
13.30-13.55u
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intro/opening
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workshop
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sprekers/ws begeleiders

Martijn Poeze

Erik de Soir

Rudolf Ponds

Chames Nouri

Paul Grandjean

Titel/inhoud

stress na schokkende of
uitzonderlijke interventies
bij hulpverleners.

neurotrauma -> bloeddruk
onderzoek of
neuropsychologie over
wisselwerking soma/psyche

Post-intensive care syndroom
(PICS)

sportarts, rol cortisol tijdens
topprestaties



13.55-14.20u

14.20-14.35u

14.35-15.30u
15.30-16.25u

16.30-17.00u

Workshops

workshop 1

workshop 2

workshop 3

workshop 4

5e presentatie Roel Timmermans
korte pauze

workshop

workshop

plenaire afsluiting More Balls than Most

Erik de Soir/Koen Goffings

Improsa

Better Minds At work

Better Minds At work

112 centralist,
ervaringsdeskundige

Magic Minded

omgaan/herkenning stress
signalen

mentale weerbaarheid

Samenwerking in en tussen
teams

Samenwerking in en tussen
teams
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